dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO boTHnkoBa EnnzaseTta BnagumMmupoBHa

Homep B peecTpe 4neHOB

008947

POO
JdaTa BKJ/IIOYEeHUA B 21.03.2014
peecTtp uneHos POO

Op. MU0
Homep P 5

3aKJiloyumBLUee HaTa
oT4yeTa
06 [Orosop Ha cocTaBsieHus

nposepeHue oT4yeTa
oueHKe

OLLeHKM
31/2014 000 «OJ11» 04.07.2014
32/2014 000 «OJ11» 04.07.2014

O6bLeKT OueHKM, HanpaBssieHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTrecrtaTa

O6bekT Ne 1. 3eMenbHbIN Yy4acToK,
KaTeropus semesb: 3eMJIN HaCeNeHHbIX
MYHKTOB - OJ1 pa3MeLleHNs MMTOMHUKA
pacTeHUn 4N 03e/leHeHNa TeppuTopumn
obuiero nosb3oBaHMA, Naowaabio 3
392,0 kB. M.O6beKT Ne 2. 3eMenbHbIN
Yy4aCTOK, KaTeropus 3eMesib: 3eMaum
HacesIeHHbIX MYHKTOB - ANS
pa3MeLLeHNA OTKPbITON CTOSAHKK AN
XpaHeHnsa aBTobyCOB, rPy30BUKOB,
JlerkoBbIX aBTOMobMNen, nnowanosto 4
004,0 kB. M. O61eKT Ne 3. 3eMesibHbIN
y4acCTOK, KaTeropus 3eMesib: 3eMaun
HaceNIeHHbIX MYHKTOB - A4S
akcnayaTauum n obcny>XmMBaHms 34aHuUs
KBaCWJIbHO - 3aCOJIOYHOr O Liexa,
nnowaabto 3 840,0 kB. M. O6BbeKT Ne 4.
3eMesibHbIN Y4acTOoK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaceNeHHbIX MYHKTOB -
ONS 3KCcnayaTaumm n obcnyxmeaHms
30aHNA KBAaCUJIbHO - 3aCOJIOYHOr O Liexa,
naowagbto 3 058,0 KB. M.

3eMesibHbI Y4acTOoK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceIeHHbIX MYHKTOB -
OJ151 3aBepLUEHNsA CTPOUTESIbCTBa U
PEKOHCTPYKLUNM 3[aHNA rapaka n
npodunakTopus non ouc, niowanbio
12 348,0 kB. M.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA



34/2014

38/2014

39/2014

40/2014

41/2014

42/2014

43/2014

44/2014

000 «aJ1J1»

000 «aJ1I»

000 «aJ1J1»

000 «a4J1J1»

000 «aJ11»

000 «aJ1J1»

000 «aJ1J1»

000 «OJ1N»

11.07.2014

11.07.2014

15.08.2014

28.07.2014

05.08.2014

31.07.2014

05.08.2014

06.08.2014

3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropums
3eMeslb: 3eMIN HacesIeHHbIX MYHKTOB -
ONa 3KCnayaTaumm n obcnyxmpaHus
aOMUHUCTPATUBHOIO 3[aHNS,
NPON3BOACTBEHHbIX 34aHWI, 30aHNSA
rapaa u ToproebixX CKnagos. MNnowaib:
14 356,0 kB. M.

3eMesibHbIM Y4aCcTOoK, KaTeropus
3eMesb: 3eMIN HacesIeHHbIX MYHKTOB -
ana o6Ccny>XMBaHNA NPON3BOACTBEHHOMN
6a3bl. Mnowanb: 30 117,0 KB. M.

3naHne ybexxunuwa, HasHavyeHune:
HeXunnoe. 3TaXHoCTb: 1.

O6bekT Ne 1. 3eMenbHbIN Yy4acToK,
KaTeropus semesb: 3eMJIN HaCeNeHHbIX
MYHKTOB - OJ15 pa3MeLleHns 30aHns
CKJlaja NpoAoBOJIbCTBEHHbLIX TOBAPOB,
nnowagbto 2 700,0 kB. M. O6bekT Ne 2.
3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropums
3eMesib: 3eMJIN HaceNeHHbIX MYHKTOB -
0215 pa3MeLLeHns OTKPbITOro ckiaga
CTpoOUTEJIbHbIX MaTepunasos, nJaowanbto
2 108,0 kB. M.

3eMesibHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaCceNeHHbIX MYHKTOB -
015 pa3MeLLeHns CKIaackKnx
nomeLleHun, naowaabio 9 780,0 KB. M.

3eMesibHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMeflb: 3€MJIN HACEeJIeHHbIX MYHKTOB -
0151 pa3MeLLeHns CNopTUBHOIo obbekTa
(pnTHEC-LEeHTP), Niowaabio 1 517,0 ke.
M.

3eMesbHbIA YH4aCcTOoK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIM HaCeJIEHHbIX MYHKTOB -
ONS 3KCcnayaTaumm n obcnyxmeaHms
aOMUHUCTPATUBHOIO 34aHNA U
TOoprosan, naowaabto 4 575,0 KB. M.

3eMenbHbIN y4aCTOoK, KaTeropms
3eMesb: 3eMJIN HaCceNEeHHbIX MYHKTOB -
ONa pasMelleHnsa 34aHNsA MarasmHa,
naowanbto 652,0 kB. M.

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHO4YHaA



45/2014

46/2014

47/2014

48/2014

49/2014

52/2014

54/2014

55/2014

000 «a1J1»

000 «aJ1I»

000 «OJ1N»

000 «OJ1N»

000 «a4nJ1»

000 «4J1IN»

000 «aJ11»

000 «aJ1J1»

20.08.2014

22.09.2014

18.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

29.08.2014

15.09.2014

17.09.2014

3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropums
3eMeslb: 3eMIN HacesIeHHbIX MYHKTOB -
ONS pa3MeLleHns KoMsekca
MPUOOPOXHBIX YCAyr, njaowanbto 50
000,00 kB. M.

3eMesibHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaCceNeHHbIX MYHKTOB -
0215 NPOU3BOACTBEHHbIX LIeNen,
nnowagbto 44 573,0 kB. M. PacnonoxeH
no agpecy: Poccus, KypraHckas obn., r.
KypraH, yn. Hekpacosa, 4. 1.
KapacTpoBbi (M yCI0BHbIN) HOMEP:
45:25:020813:186.

3eMesibHbI Y4acTOoK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIM HaCesIeHHbIX MYHKTOB -
ONS pa3MeLleHns agMUHUCTPaTUBHOIO
30aHuA, naowagbio 6 019 kKB, M.

3eMenibHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMeJlb: 3eMJIN HaceJIeHHbIX MYHKTOB -
ONs 3KCcnayaTaumm n obcnyxmeaHms
aAMUNHNCTPATUBHOIO 34aHUA,
naowanbto 499,0 KB. M.

3eMesibHbI Y4acTOoK, KaTeropus
3eMe/lb: 3eMAN HaceSIeHHbIX MYHKTOB -
ONa pasMelleHnsa Npon3BoaACTBEHHOM
6a3bl, naowanbio 4 584,0 KB. M.

3eMenbHbIN Y4acToK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaCesIeHHbIX MYHKTOB -
ONS pa3MeLleHns 30aHnsa rapaxa no
XPaAHEHWUIO FPY30BbIX aBTOMAaLUUH,
nnowagbto 3 895,0 KB. M.

3eMesibHbIM Y4aCTOoK, KaTeropus
3eMesib: 3eMJIN HaceNEeHHbIX MYHKTOB -
ONA CTPOUTENBbCTBA HEXUIIOrO CTPOEHUS
(TOproBo - OPUCHbLIN LLeHTP 1
aBToOMoOWKa), naowaabio 1 800,0 kKB. M.

3eMesibHbIN Y4acTOoK, KaTeropus
3eMeJsib: 3eMJIN HaceNeHHbIX MYHKTOB -
ON8 3KcnayaTauum asTogpoma,
naowagbto 26 796,0 KB. M.

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHaA

PblIHOYHaA



57/2014

59/2014

60/2014

62/2014

000 «a1J1»

000 «4J1I»

000 «OJ1N»

000 «OJ11»

19.09.2014

19.09.2014

22.09.2014

24.09.2014

3eMesibHbI Y4aCcTOoK, KaTeropums
3eMeslb: 3eMIN HacesIeHHbIX MYHKTOB -
ONS pa3MeLleHns NpeanpusaTms no
MPOU3BOACTBY METa/IJIOKOHCTPYKLUNNA,
nnowagbto 29 714,00 KB. M.

O6bekT Nel. 3eMenbHbIN YHaCTOK,
KaTeropus semMesb: 3eMJIN HaCeNeHHbIX
MYHKTOB - 418 aAMUHUCTPATUBHOIO
30aHuA, nnowanbio 243,0 KB. M. ObbeKkT
Ne2. 3eMenbHbIN YyHaCTOK, KaTeropus
3emMeJib: 3eMJIN HaceNIeHHbIX MYHKTOB -
ONS 3KCnJyaTaunm cknaga u
noabe3aHOro »Xesie3HOLOPOXKXHOIro NyTH,
nnowanbto 3 700,0 kKB. M. O6beKT Ne3.
3eMesibHbI Y4acTOoK, KaTeropus
3eMeJib: 3eMJIN HaceNIeHHbIX MYHKTOB -
021 NPOU3BOACTBEHHbIX Lienen,
naowagbto 13 079,0 kB. M.

3eMesibHbIA Y4acTOoK, KaTeropums
3eMesib: 3eMJIM HaCesIeHHbIX MYHKTOB -
ans obcnyxusaHus n obcnyxmeaHms
30aHUA cknaga (Jint. K), naowagbto 1
723,0 KB. M.

3eMesibHbI Y4acTOoK, KaTeropus
3eMesb: 3eMJIN HaCceNEeHHbIX MYHKTOB -
0N 3KCnJayaTaun BPEMEHHON MNJIaTHOWN
aBTOMOOUILHOM CTOSIHKM, MJowaabto 2
300,0 kB. M.

PblIHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



