

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ботникова Елизавета Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		008947		
Дата включения в реестр членов РОО		21.03.2014		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
31/2014	ООО «ДЛЛ»	04.07.2014	Объект № 1. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения питомника растений для озеленения территории общего пользования, площадью 3 392,0 кв. м. Объект № 2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения открытой стоянки для хранения автобусов, грузовиков, легковых автомобилей, площадью 4 004,0 кв. м. Объект № 3. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации и обслуживания здания квасильно – засолочного цеха, площадью 3 840,0 кв. м. Объект № 4. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации и обслуживания здания квасильно – засолочного цеха, площадью 3 058,0 кв. м.	Рыночная
32/2014	ООО «ДЛЛ»	04.07.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для завершения строительства и реконструкции здания гаража и профилактория под офис, площадью 12 348,0 кв. м.	Рыночная

34/2014	ООО «ДЛЛ»	11.07.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации и обслуживания административного здания, производственных зданий, здания гаража и торговых складов. Площадь: 14 356,0 кв. м.	Рыночная
38/2014	ООО «ДЛЛ»	11.07.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для обслуживания производственной базы. Площадь: 30 117,0 кв. м.	Рыночная
39/2014	ООО «ДЛЛ»	15.08.2014	Здание убежища, назначение: нежилое. Этажность: 1.	Рыночная
40/2014	ООО «ДЛЛ»	28.07.2014	Объект № 1. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения здания склада продовольственных товаров, площадью 2 700,0 кв. м. Объект № 2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения открытого склада строительных материалов, площадью 2 108,0 кв. м.	Рыночная
41/2014	ООО «ДЛЛ»	05.08.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения складских помещений, площадью 9 780,0 кв. м.	Рыночная
42/2014	ООО «ДЛЛ»	31.07.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения спортивного объекта (фитнес-центр), площадью 1 517,0 кв. м.	Рыночная
43/2014	ООО «ДЛЛ»	05.08.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации и обслуживания административного здания и торговли, площадью 4 575,0 кв. м.	Рыночная
44/2014	ООО «ДЛЛ»	06.08.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения здания магазина, площадью 652,0 кв. м.	Рыночная

45/2014	ООО «ДЛЛ»	20.08.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения комплекса придорожных услуг, площадью 50 000,00 кв. м.	Рыночная
46/2014	ООО «ДЛЛ»	22.09.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для производственных целей, площадью 44 573,0 кв. м. Расположен по адресу: Россия, Курганская обл., г. Курган, ул. Некрасова, д. 1. Кадастровый (или условный) номер: 45:25:020813:186.	Рыночная
47/2014	ООО «ДЛЛ»	18.08.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения административного здания, площадью 6 019 кв. м.	Рыночная
48/2014	ООО «ДЛЛ»	18.08.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации и обслуживания административного здания, площадью 499,0 кв. м.	Рыночная
49/2014	ООО «ДЛЛ»	19.08.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения производственной базы, площадью 4 584,0 кв. м.	Рыночная
52/2014	ООО «ДЛЛ»	29.08.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для размещения здания гаража по хранению грузовых автомашин, площадью 3 895,0 кв. м.	Рыночная
54/2014	ООО «ДЛЛ»	15.09.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для строительства нежилого строения (торгово – офисный центр и автомойка), площадью 1 800,0 кв. м.	Рыночная
55/2014	ООО «ДЛЛ»	17.09.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов – для эксплуатации автодрома, площадью 26 796,0 кв. м.	Рыночная

57/2014	ООО «ДЛЛ»	19.09.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - для размещения предприятия по производству металлоконструкций, площадью 29 714,00 кв. м.	Рыночная
59/2014	ООО «ДЛЛ»	19.09.2014	Объект №1. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - для административного здания, площадью 243,0 кв. м. Объект №2. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - для эксплуатации склада и подъездного железнодорожного пути, площадью 3 700,0 кв. м. Объект №3. Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - для производственных целей, площадью 13 079,0 кв. м.	Рыночная
60/2014	ООО «ДЛЛ»	22.09.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - для обслуживания и обслуживания здания склада (Лит. К), площадью 1 723,0 кв. м.	Рыночная
62/2014	ООО «ДЛЛ»	24.09.2014	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов - для эксплуатации временной платной автомобильной стоянки, площадью 2 300,0 кв. м.	Рыночная